nec missio ibi positavz. **A**d dico ad illos vbi. **S**o stat in altari et. q  
vificator lo<sup>2</sup> metha forice. et i  
ppre more poetar. **V**n dicitur vbi  
falsa e m huius que faciunt. et vera  
isenso quo quint. et expom<sup>t</sup> p  
modu superius dictu. **A**d iiii p nle  
qnt at q ods x et. **C**an ibi e ods  
et mediu dispositu. nego inam  
qnt ans e ver q vns fui. Nec hoc  
pbat arfa can que man no v  
est q no est idem ods x p corpus x esse  
realis. et ee ibi situat<sup>r</sup> localit.  
Vt canticum scriptur. q denotat q di  
missiones x applicent dimissio  
bz pams cu di q ods x videt se  
in hostia. **D**icudo tñ illa. q ods  
x videt manu suu in hostia. fili  
ista. x p tangere manu in hostia  
exponendo pma ad istu itellci.  
ods x videt manu q est in hostia.  
**E**t ad istas. x p moue manu  
suu que e in hostia. ods x distat  
a pede in hostia. et osiles. posset  
dix q s distingue de penes amphibi  
ologya. q her. x p moue ma  
nu suu in hostia. p atcipi pro  
ista. x p moue manu sua. q  
manu e in hostia. et hoc e certu.  
vel p ista. x p moue manu  
suu sic q motu ille sit ab hostia.  
et horae fui. **A**d iiii de linea q  
elogitudo corporis x. dico q no est  
alia res. n corpus x. **I**n ille tñ  
logitudo corporis x. non alia re  
q corpus x. q frat corpus x. et tu h  
q int rapit et m pianta sit dis  
tincta. et i o t logitudo x et la  
et p fiditas em factio. **E**t no e

ibilogitudo x nec latitudo h e lati  
do e que e realit<sup>r</sup> corporis no e dimen  
sionabilis nec p decit ibi sic q in  
loco hostie sit ps x distas abda ptey.  
**T**uoc qn queut. aut illa linea e tra  
ant curva. pte dia q no e curva  
vltima. q no est ibi linea. si linea  
e ibi. si linea curva vltima est ibi. h  
e logitudo e ibi si logitudo illa no est  
ibi longitudo hec e dictu res q est logi  
tudo ista realit<sup>r</sup> q ibi. Elongitudo  
no est ibi sic q si logitudo ibi. h  
e logitudo alibi. **C**on. Corp<sup>r</sup> xpi  
aut e diu sibile d dissibile. Si di  
uisibile. g e ibi corpus x extensu  
et vlt. Ergo e ibi localit. Si diu  
sibile. con. se corpus x e ibi medi  
bile. g cor. p<sup>r</sup> x est dissibile. **P**ia  
pte. corpus x est diuisibile fibi. et  
hoc fia. corpus x est ibi extensu vlt  
dissu fia pbas ptn. **E**t si ar. sic  
corpus x est ibi no extensu. g cor.  
x est no extensu. q no p e con  
ar. **C**orpus x e ibi no extensu. g  
corpus x no est hñs parte ext pte.  
q corpus x no est ibi corpus. **F**igura  
corpiat. ppe dicitur. q ibad no est  
ibi corpus x hñs ibi pte qe pte hñs  
gñ. lacu. et pñdñ. et l manifesta e  
q e ven. **E**t at qnd opona p qst.  
corpus x no e ibi res q ecorpi. x no  
e fia. et manu no q. **E**t p p; ulta  
ad oce alia pñnes. **A**d iiii dico.  
q figura corporis x est ibi. si figura corporis  
x no est figura corporis costi ibi. **A**d  
q pñpale qn qui in video ibi  
corpus vlt no. Dico q fia. pñnes  
video corporis. tango corporis non  
dñ negati in sensu quo fuit. q